МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ
(РОСАККРЕДИТАЦИЯ)

ПРИКАЗ
c l O ' f b ' - -  М осква № _________ ^

Об аккредитации
Федерального бюджетного учреждения здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Бурятия»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 412-ФЗ
«Об аккредитации в национальной системе аккредитации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 17 октября 2011 г. № 845
«О Федеральной службе по аккредитации», на основании результатов экспертизы
представленного заявления и приложенных к нему документов, а также выездной
оценки соответствия Федерального бюджетного учреждения здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Бурятия» установленным
критериям аккредитации по местам осуществления деятельности в заявленной
области аккредитации п р и к а з ы в а ю :

1. Аккредитовать Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Бурятия» в качестве органа
инспекции в национальной системе аккредитации (дело о предоставлении
государственной услуги от 24 февраля 2015 г. № 2937-ГУ).

2. Утвердить прилагаемую область аккредитации органа инспекции
Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены
и эпидемиологии в Республике Бурятия».

3. Внести информацию об аккредитации Федерального бюджетного
учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике
Бурятия» в реестр аккредитованных лиц.

4. Подтверждение компетентности аккредитованному Федеральному
бюджетному учреждению здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии
в Республике Бурятия» проходить в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Управления аккредитации В.А. Гребенникову.

Заместитель Руководителя М.А. Якутова